Empresa: CIA AGRICOLA E INDUSTRIAL SANTA
CNPJ: 47.573.209/0001-08

Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023

Insc. Junta Comercial: 35300040741 Data: 10/03/1959

Saldo em 31/12/2022
Lucro do Exercicio
Constituicdo Reserva Legal

Distribuicdo de Dividendos

Saldo em 31/12/2023

Assinado de forma digital por

ADELAIDE

JOSE EDUARDO MENDES
JOSE EDUARDO MENDE CAMARGO0:70910146853

CAMARGO:70910146853 Dados: 2024.03.15 09:40:57

-03'00"

DEMONSTRAGCAO DAS MUTACOES DO PATRIMONIO LiQUIDO

CAPITAL SOCIAL

INTEGRALIZADO

11.011.605,95

11.011.605,95

JOSE EDUARDO MENDES CAMARGO

DIRETOR
CPF: 709.101.468-53

RESERVAS
DE REAVALIACAO LEGAL
538.618, 60 2.603.474,36
538.618,60 2.603.474,36

CARLOS HENRIQUE

Assinado de forma digital por

FANTON CARLOS HENRIQUE FANTON

GERMIN:31265654840
GERMIN:3126565484 pados: 2024.03.12 16:36:52
0 -03'00"

CARLOS HENRIQUE FANTON GERMIN
CONTADOR - CRC/SP 1SP220313/0-1
CPF: 312.656.548-40

PREJUIZOS ACUMULADOS

PREJUIZOS ACUMULADOS

40

47.

-10.

78.

.257.
933.

064.

126.

096,88
373,58

0,00
274,21

196,25

Total

.410.795,79
.933.373,58

0,00
.064.274,21

.279.895,16



